
Til alle medlemmer i Region Sjælland!

Kandidater til regionsbestyrelsen

Var det ikke noget for dig 

at indtræde i regionsbestyrelsen,

så har vi 1-3 ledige pladser 

her i januar 2017

Opgaver
Regionsbestyrelsen har til formål at være kontaktled mellem de enkelte foreninger i regionen og 
mellem de foreningerne og Styrelsen.

Regionsbestyrelsen står således for arrangementer på tværs af regionen samt regionale 
arrangementer, som styrelsen står for. Regionsbestyrelsen sørger f.eks. for lokaler til kurser som 
Tips og ideer, regionsmesterskaber og aspirantkurser.

Regionen står for opvisninger og legestuer på landstævnerne. Desuden for arrangementer som 
dans i Tivoli og dans i andelslandbyen ved Holbæk og evt. kurser som Temadans.

Informationer om arrangementerne vil blive udsendt til foreningerne og ligge på regionens 
hjemmeside.

Endelig kan regionsbestyrelsen yde tilskud til aktiviteter f.eks. til Smutten og andre børnestævner.

Udførelse

Regionsbestyrelsen holder møder 4 – 6 gange om året.

Den praktiske udførelse af regionens arrangementer kan betyrelsen selv stå for eller uddelegere til 
foreninger eller personer, bl.a. til regionens udvalg. Det er således Carsten Daugaard fra regionens
danseudvalg, der står for regionens opvisninger. Susanne Eilertsen Daugaard er formand for 
regionens PR udvalg og står regionens hjemmeside.

Opgaver fremover

I regionsbestyrelsen vil vi gerne sikre, at det stadig er sjovt at danse i Folkedans Danmark. 

Vi ved, at der er mange foreninger, der gør et stort arbejde for at fastholde medlemmer og tiltrække
nye. Desuden at vise danske folkedans udadtil blandt andet ved at tage ud på skoler og gymnasier
m.m. Vi ved også, at der er en del foreninger, der må lukke på grund af fortsat medlemsnedgang.

Så hvad kan regionsbestyrelsen gøre for at understøtte dette arbejde??

Vi har brug for dig, hvis du vil støtte regionen ved at give dit besyv med eller hvis du har gode ideer
og evt. har lyst til at gennemføre dem.

MELD DIG til Hanne Troen, tlf. 21 20 15 05 eller e.mail dans@kemirisk.dk

Hanne Troen, Maglekærvej 50, 2680 Solrød Strand/ tlf. 21 20 15 05/ [dans@kemirisk.dkl]

www.folkedans.dk
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